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CANONI DI LOCAZIONE ANNO 2020 

 

 
 

DESCRIZIONE 

IMPORTO 

ANNUALE 

DOVUTO 

IMPORTO 

ANNUALE 

 VERSATO 

 

Locazione campeggio comunale 

 

€ 61.000,00 

 

0 

Affitto terreni comunali  

Soc. Coop. 9 Maggio  

P.F.  

C.R. 

 

€ 2.793,97 

€ 3.619,58 

€ 1.416,66 

 

0 

0 

0 

 

Affitto terreni per attività di cava 

 

€ 2.325,00 

0 

0 

 

Affitto Caserma dei Carabinieri 

 

€ 16.524,00 

 

€ 16.524,00 

 

Affitto impianti sportivi 

 

€ 900,00 

 

€ 900,00 

 

Affitto terreno Vodafone 

 

€ 7.000,00 

 

0 
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